MODÈLE COMPATIBLE
OTTOCONCEPT
A
B
C
A
B
C

Pour verre 6 mm
Réf. SET6MM
Ensemble profilé mural (L200 cm)
et profilé de fixation au sol (L140 cm)
NB : La mise en place d’un profilé mural
augmentera la largeur de la paroi de 3,5 cm
(à commander séparément)
(à commander séparément)
PROFILÉS
Verre transparent Verre dépoli
Largeur Référence Référence
60 cm HL60T HL60D
70 cm HL70T HL70D
80 cm HL80T HL80D
90 cm HL90T HL90D
100 cm HL100T HL100D
110 cm HL110T HL110D
120 cm HL120T HL120D
130 cm HL130T HL130D
140 cm HL140T HL140D
Verre transparent Verre dépoli
Largeur Référence Référence
60 cm HL60TX HL60DX
70 cm HL70TX HL70DX
80 cm HL80TX HL80DX
90 cm HL90TX HL90DX
100 cm HL100TX HL100DX
110 cm HL110TX HL110DX
120 cm HL120TX HL120DX
130 cm HL130TX HL130DX
140 cm HL140TX HL140DX
Verre transparent Verre dépoli
Largeur Référence Référence
60 cm GL60T GL60D
70 cm GL70T GL70D
80 cm GL80T GL80D
90 cm GL90T GL90D
100 cm GL100T GL100D
110 cm GL110T GL110D
120 cm GL120T GL120D
130 cm GL130T GL130D
140 cm GL140T GL140D
Verre transparent Verre dépoli
Largeur Référence Référence
60 cm GL60TX GL60DX
70 cm GL70TX GL70DX
80 cm GL80TX GL80DX
90 cm GL90TX GL90DX
100 cm GL100TX GL100DX
110 cm GL110TX GL110DX
120 cm GL120TX GL120DX
130 cm GL130TX GL130DX
140 cm GL140TX GL140DX
Verre 8 mm - Hauteur 200 cm
Verre 8 mm - Hauteur 200 cm
Verre 6 mm - Hauteur 200 cm
Verre 6 mm - Hauteur 200 cm